

Wołomin 07.07.2015r.

Biuro Zamówień Publicznych  
w miejscu

Dotyczy sprawy: SPW.272.52.2015.i zapytania do przetargu nieograniczonego pt.: "Rozbudowa budynku II Liceum Ogólnokształcącego w Radzyminie"

**Pytanie nr.1**

Prosimy o potwierdzenie że zgodnie z zapisem SIWZ rozdział 10 pkt.1. decyzje o uzyskaniu zgody na zastosowaniu urządzeń równoważnych będą zapadały na etapie realizacji

**Odpowiedź:**

Tak.

Zgodnie z zapisem SIWZ rozdział 10 pkt.1. decyzje o uzyskaniu zgody na zastosowaniu urządzeń równoważnych będą zapadały na etapie realizacji.

**Pytanie nr.2**

Prosimy o potwierdzenie że w przypadku wnoszenia Wadium w innej formie niż pieniężna Zamawiający dopuszcza złożenie oryginału Wadium wraz z ofertą pod warunkiem że będzie się znajdować oddzielnej kopercie a jego kserokopia będzie stanowiła integralną część oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie formułował takich warunków w SIWZ, w rozdziale VIII opisano formę i sposób wniesienia wadium Oryginały załączników wymienionych w pkt.3 ust. b-e należy dołączyć do oferty.

**Pytanie nr.3**

Prosimy o potwierdzenie że z uwagi na wynagrodzenie ryczałtowe dołączenie kosztorysów do oferty ma charakter fakultatywny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia załącznik nr.1 do SIWZ ( Formularz ofertowy) , w Formularzu ofertowym dodaje się pkt. 9 o treści

„Załącznikiem do niniejszej oferty są Formularze cenowe w formie wypełnionych tabel elementów scalonych opracowane na podstawie dostarczonej dokumentacji, przedmiarów i opisów SIWZ”.

Z up. Zarządu Powiatu  
Wołomińskiego

  
Andrzej Nocoń